
 
Córrego Fundo, 14 de setembro de 2020 – EDIÇÃO: 617 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 1 de 3 

 

COMPRAS E LICITAÇÕES 

Processo Licitatório n°. 071/2020. Pregão Presencial nº. 027/2020. Objeto: R.P visando a aquisição de pré-moldados 
para uso da Secretaria de Obras, Meio Ambiente e Desenvolvimento do Município de Córrego Fundo/MG. Sessão às 
12hs30min do dia 01/10/2020. Local: Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, nº 493, Córrego Fundo/MG.  Informações e 
editais: site www.corregofundo.mg.gov.br e fone (37) 3322-9202. Córrego Fundo/MG, 11 de setembro de 2020. Aline 
Patrícia da Silveira Leal - Pregoeira Municipal. 
__________________________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 075/2020 PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CÓRREGO FUNDO. Processo Licitatório n°. 075/2020. Pregão Eletrônico nº. 036/2020. Objeto: Registro de preços 
para futura e eventual contratação de serviços médicos em diversas especialidades para atendimento da demanda do 
município de Córrego Fundo/MG. Data para cadastramento das propostas e habilitação: até 28/09/2020 às 11:59hs. 
Abertura da Sessão: 28/09/2020 às 12:30hs. Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br ou pelo telefone (37) 
3322-9202. Córrego Fundo, 14 de setembro de 2020. Aline Patrícia da Silveira Leal – Pregoeira Municipal. Aline Patrícia 
da Silveira Leal Pregoeira Municipal 
__________________________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 074/2020 Processo Licitatório n°. 
74/2020. Pregão Eletrônico nº. 035/2020. Objeto: Aquisição de veículos para atendimento da demanda da Secretaria 
Municipal de Saúde de Córrego Fundo/MG. Data para cadastramento das propostas: até 28/09/2020 às 11:59hs. Abertura 
da Sessão: 28/09/2020 às 12:30hs. Informações e editais: www.bnc.org.br, e-mail contato@bnc.org.br e site oficial 
www.corregofundo.mg.gov.br. Córrego Fundo, 14 de setembro de 2020. Aline Patrícia da Silveira Leal – Pregoeira 
Municipal. Aline Patrícia da Silveira Leal Pregoeira Municipal 
__________________________________________________________________________________________________ 

 



 
Córrego Fundo, 14 de setembro de 2020 – EDIÇÃO: 617 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 2 de 3 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 14 de setembro de 2020 – EDIÇÃO: 617 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 3 de 3 

 

 
__________________________________________________________________________________________________ 

 


		2020-09-14T17:04:06-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690




